«___»____________2025 г.
	Речицкий районный исполнительный комитет
Фамилия________________________________
Имя____________________________________
Отчество________________________________
                       (если таковое имеется, собственника капитального строения)
Адрес места жительства:
________________________________________
________________________________________
________________________________________
Тел. ___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
на участие в конкуре-смотре на лучшее новогоднее оформление

	Прошу принять участие в ежегодном смотре-конкурсе на лучшее новогоднее оформление жилого дома, в том числе прилегающей территории
к жилому дому, расположенного по адресу: ______________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________
[bookmark: _Hlk162374857]в номинации «среди граждан, являющихся собственниками (нанимателями) одноквартирных жилых домов, квартир в блокированных жилых домах, товариществ собственников и организаций и застройщиков».

Перечень документов и (или) сведений, представляемых вместе с заявлением заинтересованного лица:
· копия документа, подтверждающего право собственности на капитальное строение;
· [bookmark: _GoBack]цветные фотографии жилого дома .

                                                     ______________       _____________________
                                                                              (подпись)                                               (ФИО)